江苏省纺织品经销行业协会

劳保用品专业委员会

苏纺协劳委（2017）1号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于参加第94届中国劳动保护
用品交易会的通知
各会员单位：

接中国纺织品商业协会安全健康防护用品委员会(2017)中纺协安健委3号《关于召开第94届中国劳动保护用品交易会的通知》，本届交易会由中国纺织品商业协会主办，定于2017年4月4—8日在上海新国际博览中心馆（上海市浦东新区龙阳路2345号）召开，现将展会事项通知如下：

1、 展会时间安排：

4月4、5日为代表报到、布展时间，6-8日为展馆开放展示交易时间。

二、住宿安排：
（1）蓝海博龙国际大酒店（准五星，地址：浦东新区高科西路2991号），双人标准间（豪华）400元/间/天（含双早），双人标准间（行政）450元/间/天（含双早），开展期间有免费交通车。
（2）万和亚隆国际酒店（准五星，地址：浦东新区崮山路688号），双人标准间380元/间/天（含双早），开展期间有免费交通车。
（3）辅特戴斯酒店（准四星，地址：浦东新区浦东大道2333号），双人标准间330元/间/天（含双早），开展期间有免费交通车。
（4）和颐酒店张江园区店（准四星，地址：浦东新区张江路605号），双人标准间350元/间/天（含双早），开展期间有免费交通车。
（5）如家快捷酒店（周浦万达秀浦路店）（经济型，地址：浦东新区秀浦路886号），双人标准间190元/间/天（含双早），开展期间有免费交通车。

需预定房间的参会单位请在3月31日前将参展参会代表订房定金款（每间房400元）汇到：收款单位：中纺流通（北京）会展有限公司
开户银行：华夏银行北京长安支行    账号：10253000000542158

电话：（010）68514189   传真：（010）68518472
联系人：王燕涛  高鹏
    汇款时请务必注明“XX酒店会务费定金”。无订房预付款或逾期未预定的协会将无法安排（宾馆预定回执单附后）。
三、参展展位联系：
如有企业需参展展位可与中国纺织品商业协会行业二部联系。
    地址：北京市西城区三里河东路5号中商大厦12层
    邮编：100045

    电话：（010）68535315、68535401、68535417

    传真：（010）68535015     联系人：史研  刘志理
    网址：www.ciosh.com      E-mail：ciosh@ciosh.com
第94届中国劳保用品交易会将一次规模盛大的行业展会，协会的会员单位要积极参与，了解劳保行业的发展状况，利用交易会的机会结交更多的朋友和商业伙伴。
特此通知

江苏省纺织品经销行业协会劳保用品专业委员会

2017年2月14日

附件：宾馆预定回执单
请回执：中纺流通（北京）会展有限公司                   联系人：王燕涛  高鹏
电话：010-68514189                                     传真：010-68518472

 宾馆预订回执单

公司名称

联系人         传真                  手机

预订宾馆名称

	订房数量
	房客姓名
	房间类型
	抵店日期
	入住天数
	离店日期

	第1间

	第2间

	第3间

	备注
	此表格复印有效

预订宾馆名称

	订房数量
	房客姓名
	房间类型
	抵店日期
	入住天数
	离店日期

	第1间

	第2间

	第3间

	备注
	此表格复印有效

                  （以下由会务组填写）
根据贵公司的预订，确认如下：

房费全款                   ，预定入住天数               天，已付房费定金               ，剩余房费                    。

    剩余房费请于报到当日交大会会务组，并凭此回执单办理入住手续，请务必妥善保存此回执单！

PAGE
4